
 1 / 2

２０２５年９月
お取引先各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

営業部

『PX-28RT

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。　平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、デジタル温調はんだこて　PX-280 の交換こて先に

『直角（Right Angle）こて先』 ３ 種類を追加発売いたします。

電源基板やベタパターンの大きな多層基板などの熱容量の大きなはんだ付け

対象に対し、はんだ付け時間の短縮・濡れ広がり向上を目的として開発しました。

※こて先詳細・使用例別紙参照

販売開始・・・２０２５年１０月１日

今後とも、なお一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い致します。

敬具

』



別紙

 2 / 2

※適応機種：PX-280/280E/580

No.
( )

A
( )

B
( )

C
( )

1 PX-28RT-2.4RA 替こて先　PX-280用 ¥770 2.4 3.3 1.2
2 PX-28RT-3.2RA 替こて先　PX-280用 ¥770 3.2 4.2 1.6
3 PX-28RT-4.7RA 替こて先　PX-280用 ¥770 4.7 5.4 2.4


